EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí
1 oonux r
' rtoioov » mamy
ČESKÉ REPUBLIKY
Čis|o smtouvy: 0-S . o 2 / 1
Dotační titul: OPŽP

Rozsah díla uvedený ve specifikaci díla je rozsah maximální. Strany berou na vědomí a
souhlasí s tím, že skutečný rozsah díla bude upřesňován objednatelem průběžně každý
rok, a to na základě výsledků monitoringu vlivu opatření prováděného na základě této
smlouvy (zaznamenávání vývoje lokality a reakce ekosystémů na prováděná opatření).
Monitoring bude prováděn objednatelem každoročně v průběhu platnosti smlouvy. V
případě omezení rozsahu díla bude v odpovídajícím rozsahu poměrně snížena jeho
cena.
2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele, nebojím pověřené osoby.
2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla
v dosud neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních
prostředků objednateli z Operačního programu Životní prostředí. Při snížení rozsahu díla
bude přiměřeně snížena jeho cena.
III. Cena díla a platební podmínky
3.1 Celková cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy následovně:
Č. díla Rok Opatření cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
1. část 2019 SKO-2019-001 337 519,18 Kč 70 879,03 Kč 408 398,21 Kč
2. část 2020 SKO-2020-001 ;SKO-2020-010 115 853,27 Kč 24 329,19 Kč 140 182,46 Kč
3. část 2021 SKO-2021 -001 ;SKO-2021 -010 91 137,90 Kč 19 138,96 Kč 110 276,86 Kč
4. část 2022 SKO-2022-001 ;SKO-2022-010 72 601,38 Kč 15 246,29 Kč 87 847,67 Kč
5. část 2023 SKO-2023-001 ;SKO-2023-010 66 422,54 Kč 13 948,73 Kč 80 371,27 Kč
Cena celkem 683 534,27 Kč 143 542,20 Kč 827 076,47 Kč
Zhotovitel je plátcem DPH.
Položkový rozpočet s naceněním tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy o dílo.
3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při